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Jyty Kainuu ry 511          
 

 
Keväinen herkuttelu-/kahvittelujäsenetu Jyty Kainuu ry:n jäsenille 
 
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen 12 euron herkutteluedun kevään kunniaksi. Edun voit käyttää 
yhteen kahvilaan (etua voi käyttää myös osamaksuna). Jäsenedun saat näyttämällä Jyty Kainuu 
ry:n jäsenkorttia ja kirjaamalla nimesi sekä jäsennumerosi kahvilassa edunkäyttölistalle. Jytyn uusi 
kännykässä oleva jäsenkortti on saatavilla vain varsinaisille ja opiskelijajäsenille. Voit käyttää 
vanhaa muovista jäsenkorttia tämän edun lunastamiseen myös. 
  
Tämä jäsenetu on käytettävissä alla olevissa kahviloissa vain tänä sovittuna aikana. Voit myös 
ostaa ko. paikasta take away -pakettiin herkkuja, jollet halua nauttia paikan päällä. Etu on 
käytettävissä elintarviketuotteisiin (alv 14%) sekä paikan mukaan aamiaiseen tai lounaaseen jne. 
Pyydämme ymmärrystä jos kahviloissa on ruuhkaa ;O) 
 
Pyydä perheenjäsen, ystävä tai työkaverisi mukaan herkuttelemaan. Jos työkaverisi ei ole vielä 
Jytyn jäsen, voit samalla kertoa Jytystä ja yhdistyksestämme. Jäsenyyden suosittelu on 
(työ)kaverista välittämistä. Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen eduista! Nyt se käy 
helposti ja nopeasti suosittelusivustolla, ja samalla hyödyt suosittelusta myös itse. 
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/ 
 

Jäsenetu on sovittu seuraaviin kahviloihin:   
ajalle to 8.5. – su 25.5.2025 alla oleviin kahviloihin:  
 
Kajaanissa   Kahvila Onnikka, Vienankatu 9, Kajaani – Matkakeskuksen pihapiirissä 
 
Kajaanissa    Pekka Heikkinen & kump. Välikatu 7, Kajaani 
 
Kajaanissa UUSI  Cafe Mokka, Lönnrotinkatu 18, Kajaani  
     
Paltamon Kontiomäellä Neste Kontiomäki (kahvio/ravintola, ei esim.Kotipizza), Viitostie 2, 

Kontiomäki 
 
Ristijärvellä   Café 5-Stop, Saukontie 37, Ristijärvi 
 
Sotkamossa   Leipomo-Konditoria Vilja, Kainuuntie 17, Sotkamo 
 
Puolangalla    Ravintola Esteri, Ouluntie 4, Puolanka 
     
Suomussalmella    Herkkusuu-kahvila, Jalonniemi, Suomussalmi 
    
Kuhmossa                Kaesan Kotileipomon Herkkupuoti, Kainuuntie 87, Kuhmo 

  

Mukavaa kevättä ja makoisia herkutteluhetkiä! toivottaa Jyty Kainuu ry:n hallitus 
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